РФ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 96/184
от 06.02.2019 г.                                                                                      п. Красный Октябрь
О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении  за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 29.03.2013 г. № 54/146

   1. В связи с изменением состава совместной комиссии администрации Краснооктябрьского сельского поселения и сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности
п о с т а н о в л я ю:

Создать совместную комиссию администрации Краснооктябрьского сельского поселения и сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности   и утвердить её в следующем составе:
                                                     Состав

совместной комиссии администрации Краснооктябрьского сельского поселения и сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Краснооктябрьского сельского поселения

 Батурина Н.И. – главный бухгалтер администрации Краснооктябрьского сельского поселения, председатель комиссии

 Четвертнова С.С. – ведущий специалист  администрации Краснооктябрьского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

  Авясова Л.Р. – ведущий специалист  администрации Краснооктябрьского сельского   поселения, секретарь комиссии;

  Члены комиссии:

   Ли Т.Н. – депутат сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения;

   Майер С.В. - депутат сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                        А.С.Сапрыкин